

CBG HOLDING ApS

Bygager 11
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

29/11/2018

Christina Blicher Goth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBG HOLDING ApS

Bygager 11

2670 Greve

Telefonnummer: 25788402

e-mailadresse: chrgoth@hotmail.com

CVR-nr: 32834493

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Nytorv 10

2670 Greve

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017/18 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes ikke aktivitet i kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Andre finansielle indtægter		0	1.768
Ordinært resultat før skat		0	1.768
Skat af årets resultat		0	-389
Andre skatter			-10.000
Årets resultat		0	-8.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-8.621
I alt		0	-8.621

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		0	32.000
Tilgodehavender i alt		0	32.000
Likvide beholdninger		1.112	112
Omsætningsaktiver i alt		1.112	32.112
Aktiver i alt		1.112	32.112

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-99.314	-99.314
Egenkapital i alt		-19.314	-19.314
Skyldig selskabsskat		0	5.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.426	46.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.426	51.426
Gældsforpligtelser i alt		20.426	51.426
Passiver i alt		1.112	32.112